Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 6.559, DE  1º DE DEZEMBRO DE 2016.

Convoca para retorno antecipado das

férias o Conselheiro Jocemar Vieira.

Lindamir Maria de Lara Denardin, Prefeita do Município de Capanema,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar o Conselheiro Jocemar Vieira para retornar das férias

concedidas referente ao período de gozo 07/11/2016 a 06/12/2016, para participar de

Seminário de Aperfeiçoamento.

Art. 2º - Em virtude da convocação retro, o Conselheiro permanecerá com saldo

de 1 (um) dia de férias, que será gozado em momento futuro.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, ao 1º dia do

mês de dezembro de 2016.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal